

# **Startbanen IvS**

**c/o Københavns psykoterapi, Kongen Nytorv 28, 4, 1050 København K**

**CVR-nr. 35 80 69 46**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

---

Michael Hvalsøe Simonsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Startbanen IvS c/o Københavns psykoterapi Kongen Nytorv 28, 4 1050 København K
	CVR-nr.: 35 80 69 46
	Stiftet: 15. marts 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Puch Hansen Kim Søderlund
<b>Direktion</b>	Michael Hvalsøe Simonsen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med inklusion af socialt utilpassede unge i samfundet og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -34.923 mod 114.645 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.214 mod 86.568 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.923</b>	<b>114.645</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.291	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.214</b>	<b>114.645</b>
2 Skat af årets resultat	0	-28.077
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.214</b>	<b>86.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	86.568
Disponeret fra overført resultat	-36.214	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.214</b>	<b>86.568</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>10.290</u>	<u>38.392</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.290</u>	<u>38.392</u>
Likvide beholdninger	<u>53.219</u>	<u>114.643</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>63.509</u></b>	<b><u>153.035</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>63.509</u></b>	<b><u>153.035</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
5 Overført resultat	355	86.568
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.355</u></b>	<b><u>86.569</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	28.077
Anden gæld	13.154	38.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.154	66.466
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.154</u></b>	<b><u>66.466</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>63.509</u></b>	<b><u>153.035</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.291	0
	<u><b>1.291</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	28.077
	<u><b>0</b></u>	<u><b>28.077</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1	1
	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Årets overførte reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
	<u><b>49.999</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	86.568	0
Årets overførte overskud eller underskud	-36.214	86.568
Overført til reserve for iværksætterselskaber	-49.999	0
	<u><b>355</b></u>	<u><b>86.568</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8 t.kr. som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.